
Constract Lubawa melduje się w finale mistrzostw Polski w
futsalu! [ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.05.13

W rozegranym wczoraj trzecim meczu półfinałowym mistrzostw Polski w futsalu Constract
pokonał drużynę GI Malepszy Arth Soft Leszno. Było to drugie zwycięstwo lubawian w tej
fazie rozgrywek, a to oznacza jedno – zespół trenera Dawida Grubalskiego ponownie zagra
w finale krajowego czempionatu!

FOGO FUTSAL EKSTRAKLASA:

3. mecz półfinałowy

Constract Lubawa - GI Malepszy Arth Soft Leszno 4:1 (1:0)

1:0 - Jankowski (4), 2:0 - Pedrinho (26), 2:1 - Siecla (27), 3:1 - Everton (30), 4:1 -
Kriezel (37),

Lubawski Constract to aktualny mistrz Polski, który bardzo dobrze reprezentował nas także w
rozgrywkach futsalowej Ligi Mistrzów. To już jednak przeszłość, teraz trzeba walczyć o kolejne
laury, a najlepiej – obronić tytuł.



Ekipa trenera Dawida Grubalskiego zajęła pierwsze miejsce w Fogo Futsal Ekstraklasie po fazie
zasadniczej. W ćwierćfinale pokonała w dwumeczu Widzew Łódź, z kolei w pierwszym meczu
półfinałowym (na tym etapie gra się także do dwóch zwycięstw) drużyna z gminy Lubawa
przegrała w Lesznie.

W rewanżu, opisywanym przez nas TUTAJ, mistrz już wszedł na swoje normalne obroty. Lubawianie
wygrali 6:3. Zatem o tym, kto awansuje do ścisłego finału krajowego czempionatu, gdzie już czeka
Rekord Bielsko-Biała (pokonał w półfinale Piast Gliwice w dwóch meczach) decydował
wczorajszy pojedynek rozegrany w hali przy ulicy św. Barbary 45 w Lubawie.

- Pokonujemy zespół z Leszna i gramy w finale o tytuł
mistrzowski! Trzeci mecz półfinałowy bardzo długo toczył
się na styku i każdy wynik był możliwy. Na szczęście
przy prowadzeniu 1:0 Pedrinho podwyższył na 2:0 i
mieliśmy odrobinę spokoju. Goście nie odpuszczali i
grając w przewadze strzelili bramkę kontaktową.
Skuteczna obrona, ogromne zaangażowanie całego
zespołu przechyliło szalę zwycięstwa na naszą stronę!

- relacjonuje Paweł Jakubowski, odpowiadający za klubowe media KSC.
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Para finałowa mistrzostw Polski wygląda zatem identycznie, jak w poprzednim sezonie. Pierwszy
mecz finałowy rozegrany zostanie w środę 22 maja o 19:00 w hali przy ulicy św. Barbary 45 w
Lubawie. Na rewanże drużyny przeniosą się do Bielska. Poniżej terminarz finału i meczu o 3.
miejsce, w którym zespół z Leszna zagra z Piastem. W finale i meczu o 3. miejsce drużyny grają do
trzech wygranych pojedynków.

TERMINARZ PLAY-OFFÓW:

O 3. miejsce: 18-19 oraz 25-26 maja

Finały: 22, 26-27 maja oraz 31 maja – 1 czerwca
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